

# **Obels ApS**

**Sindalsvej 29, 8240 Risskov**

**CVR-nr. 32 09 80 02**

## **Årsrapport**

**1. januar - 31. december 2020**

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 2. juli 2021.

---

Carsten Obel  
Dirigent

## Indholdsfortegnelse

---

	<u>Side</u>
<b>Påtegninger</b>	
Ledelsespåtegning	1
Revisors erklæring om opstilling af årsregnskab	2
<b>Ledelsesberetning</b>	
Selskabsoplysninger	3
Ledelsesberetning	4
<b>Årsregnskab 1. januar - 31. december 2020</b>	
Resultatopgørelse	5
Balance	6
Egenkapitalopgørelse	8
Noter	9
Anvendt regnskabspraksis	11

## Selskabsoplysninger

---

<b>Selskabet</b>	Obels ApS Sindalsvej 29 8240 Risskov
	CVR-nr.: 32 09 80 02
	Stiftet: 17. april 2009
	Hjemsted: Aarhus
	Regnskabsår: 1. januar - 31. december 12. regnskabsår
<b>Direktion</b>	Carsten Meyer Obel
<b>Revisor</b>	Kvist & Jensen Statsautoriserede Revisorer A/S
<b>Bankforbindelse</b>	Spar Nord Bank
<b>Modervirksomhed</b>	Obels Holding af 17. april 2009 ApS

## **Ledelsesberetning**

---

### **Selskabets væsentligste aktiviteter**

Hovedaktiviteten har i lighed med tidligere år bestået af salg, servicering samt drift af IT-systemer.

### **Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold**

Årets bruttofortjeneste udgør 892 t.kr. mod 814 t.kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør -166 t.kr. mod 43 t.kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for utilfredsstillende.

**Resultatopgørelse 1. januar - 31. december**

<u>Note</u>	<u>2020</u>	<u>2019</u>
<b>Bruttofortjeneste</b>	<b>892.029</b>	<b>813.720</b>
2 Personaleomkostninger	-1.042.917	-742.866
Af- og nedskrivninger af materielle anlægsaktiver	-15.570	-9.228
<b>Driftsresultat</b>	<b>-166.458</b>	<b>61.626</b>
3 Øvrige finansielle omkostninger	-720	-3.317
<b>Resultat før skat</b>	<b>-167.178</b>	<b>58.309</b>
4 Skat af årets resultat	800	-14.922
<b>Årets resultat</b>	<b>-166.378</b>	<b>43.387</b>
<b>Forslag til resultatdisponering:</b>		
Udbytte for regnskabsåret	0	50.000
Disponeret fra overført resultat	-166.378	-6.613
<b>Disponeret i alt</b>	<b>-166.378</b>	<b>43.387</b>

**Balance 31. december**

<b>Aktiver</b>		
Note	2020	2019
<b>Anlægsaktiver</b>		
5 Andre anlæg, driftsmateriel og inventar	11.224	15.409
Materielle anlægsaktiver i alt	11.224	15.409
6 Deposita	6.000	6.000
Finansielle anlægsaktiver i alt	6.000	6.000
<b>Anlægsaktiver i alt</b>	<b>17.224</b>	<b>21.409</b>
<b>Omsætningsaktiver</b>		
Råvarer og hjælpematerialer	95.000	106.000
Varebeholdninger i alt	95.000	106.000
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser	217.124	118.197
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder	31.949	31.949
Andre tilgodehavender	1.707	1.597
Periodeafgrænsningsposter	9.567	27.734
Tilgodehavender i alt	260.347	179.477
Likvide beholdninger	112.838	127.936
<b>Omsætningsaktiver i alt</b>	<b>468.185</b>	<b>413.413</b>
<b>Aktiver i alt</b>	<b>485.409</b>	<b>434.822</b>



**Balance 31. december**

<b>Passiver</b>		
Note	2020	2019
<b>Egenkapital</b>		
Virksomhedskapital	125.000	125.000
Overført resultat	-163.212	3.166
Foreslået udbytte for regnskabsåret	0	50.000
<b>Egenkapital i alt</b>	<b>-38.212</b>	<b>178.166</b>
<b>Hensatte forpligtelser</b>		
Hensættelser til udskudt skat	0	800
<b>Hensatte forpligtelser i alt</b>	<b>0</b>	<b>800</b>
<b>Gældsforpligtelser</b>		
Modtagne forudbetalinger fra kunder	0	5.000
Leverandører af varer og tjenesteydelser	58.911	51.516
Selskabsskat	0	21.890
Anden gæld	464.710	177.450
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	523.621	255.856
<b>Gældsforpligtelser i alt</b>	<b>523.621</b>	<b>255.856</b>
<b>Passiver i alt</b>	<b>485.409</b>	<b>434.822</b>

- 1 Særlige poster
- 7 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser
- 8 Eventualposter

**Egenkapitalopgørelse**

	<u>Virksomhedskapital</u>	<u>Overført resultat</u>	<u>Foreslået udbytte for regnskabsåret</u>	<u>I alt</u>
Egenkapital 1. januar 2019	125.000	9.780	70.000	204.780
Udloddet udbytte	0	0	-70.000	-70.000
Årets overførte overskud eller underskud	0	-6.614	50.000	43.386
Egenkapital 1. januar 2020	125.000	3.166	50.000	178.166
Udloddet udbytte	0	0	-50.000	-50.000
Årets overførte overskud eller underskud	0	-166.378	0	-166.378
	<b>125.000</b>	<b>-163.212</b>	<b>0</b>	<b>-38.212</b>

## Noter

---

### 1. Særlige poster

I regnskabsåret for 2020 har selskabet været ramt af restriktionerne i forbindelse med Covid-19 pandemien. Selskabet har derfor søgt og modtaget kompensation. I alt har selskabet modtaget tkr. 114.

	<u>2020</u>	<u>2019</u>
<b>2. Personaleomkostninger</b>		
Lønninger og gager	1.030.973	736.608
Andre omkostninger til social sikring	<u>11.944</u>	<u>6.258</u>
	<b><u>1.042.917</u></b>	<b><u>742.866</u></b>
Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	<u>2</u>	<u>2</u>
<b>3. Øvrige finansielle omkostninger</b>		
Andre finansielle omkostninger	<u>720</u>	<u>3.317</u>
	<b><u>720</u></b>	<b><u>3.317</u></b>
<b>4. Skat af årets resultat</b>		
Skat af årets resultat	0	17.578
Årets regulering af udskudt skat	<u>-800</u>	<u>-2.656</u>
	<b><u>-800</u></b>	<b><u>14.922</u></b>
	<u>31/12 2020</u>	<u>31/12 2019</u>
<b>5. Andre anlæg, driftsmateriel og inventar</b>		
Kostpris 1. januar 2020	41.667	62.593
Tilgang i årets løb	<u>20.926</u>	<u>0</u>
<b>Kostpris 31. december 2020</b>	<b><u>62.593</u></b>	<b><u>62.593</u></b>
Af- og nedskrivninger 1. januar 2020	-47.183	-42.998
Årets afskrivninger	<u>-4.186</u>	<u>-4.186</u>
<b>Af- og nedskrivninger 31. december 2020</b>	<b><u>-51.369</u></b>	<b><u>-47.184</u></b>
<b>Regnskabsmæssig værdi 31. december 2020</b>	<b><u>11.224</u></b>	<b><u>15.409</u></b>

**Noter**

	<u>31/12 2020</u>	<u>31/12 2019</u>
<b>6. Deposita</b>		
Kostpris 1. januar 2020	<u>6.000</u>	<u>6.000</u>
<b>Kostpris 31. december 2020</b>	<u><b>6.000</b></u>	<u><b>6.000</b></u>
<b>Regnskabsmæssig værdi 31. december 2020</b>	<u><b>6.000</b></u>	<u><b>6.000</b></u>

**7. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser**

Ingen.

**8. Eventualposter****Eventualaktiver**

Selskabet har ikke optaget skatteaktiv. Beløbet kan beregnes til 39 t.kr.

**Eventualforpligtelser**

Ingen.

**Sambeskatning**

Selskabet indgår i den nationale sambeskatning med Obels Holding af 17. april 2019 ApS, CVR-nr. 28294883 som administrationsselskab og hæfter ubegrænset og solidarisk med det sambeskattede selskab for den samlede selskabsskat.

Selskabet hæfter ubegrænset og solidarisk med det sambeskattede selskab for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter.

Den samlede skyldige skat mv. i sambeskatningen fremgår af moderselskabets regnskab pr. 31/12-2020.
